	Школа
	Буфет столовой школы №1 Фокино
	Отд./корп
	
	
	
	День
	09.09.2024

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прием пищи
	Раздел
	№ рец.
	Блюдо
	Выход, г
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы

	Свободная продажа
	7,57
	№45-2015г.
	Салат из белокочанной капусты с морковью
	100
	15,00
	60
	1
	3
	6

	
	7,66
	№52-2015г.
	Салат из свеклы отварной
	100
	15,00
	93
	1
	6
	8

	
	4,80
	ТТК №2
	Булочка "Завитушка сахарная"
	50
	18,00
	171
	2
	2
	15

	
	9,39
	ТТК №6
	Булочка "Рулетик с маком"
	50
	18,00
	201
	5
	8
	28

	
	8,92
	№406-2015г.
	Пирожок печёный с повидлом
	75
	25,00
	194
	4
	1
	41

	
	10,59
	№405,410-2015г.
	Ватрушка из дрожжевого теста с повидлом
	75
	25,00
	222
	4
	3
	44

	
	15,34
	№405,№410,№468-2015г.
	Ватрушка из дрожжевого теста с творожным фаршем
	75
	25,00
	202
	9
	5
	29

	
	23,42
	№420-2015г.
	Сосиска, запеченная в тесте
	30/50
	30,00
	271
	10
	14
	27

	
	35,65
	ТТК №32
	Пицца с колбасой, сыром и луком
	100
	50,00
	266
	9
	11
	33

	
	7,36
	№102-2015г.
	Суп картофельный с бобовыми (горох)
	250
	10,00
	148
	5
	5
	17

	
	32,45
	№211-2015
	Омлет с сыром с маслом сливочным
	55/5
	45,00
	139
	7
	12
	1

	
	26,00
	ПР
	Сок фруктовый 0,200
	1/200
	26,00
	96
	
	
	24

	
	2,12
	№685-2004г.
	Чай с сахаром
	200
	5,00
	60
	
	
	15

	Итого
	307,00
	2 123
	59
	70
	288

	Директор
	Чаркина И. В.
	Зав. производств.
	Бухгалтер
	Фирсова

	
	
	
	Согласовано Директор
	
	
	
	
	
	

	подпись  
	расшифровка      
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